
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/766/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania Nagrody Burmistrza Połczyna–Zdroju za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 

poz. 40) oraz art.7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U.2020 poz.194), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/721/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania Nagrody Burmistrza Połczyna-Zdroju za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2304) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: § 3.6. otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski należy składać do dnia 30 listopada każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5355


		2023-10-09T12:31:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




